АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2022 хг 724
___________________ №__________________

п. Чегдомын

О снятии земельных участков с государственного кадастрового учета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», Уставом
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого
решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края от 24.05.2005 № 42, на основании заявления
администрации сельского поселения «Поселок Этыркэн» Верхнебуреинского
муниципального района исх. от 20.10.2022 № 466 (входящий от 25.10.2022
№ 6799-01-1-24), администрация Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отделу земельных и имущественных отношений администрации
Верхнебуреинского муниципального района (Бурлаков А.А.):

1.2. В месячный срок обратиться в Управление Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Хабаровскому
краю для снятия земельных участков с государственного кадастрового учета,
согласно Приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района

па о 0 4 1 3 3

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 93 Тир. 1000 экз.

2

Приложение 1
к постановлению

администрации
Верхнебуреинского

муниципального района
Хабаровского края

от 31.10.2022 № 724

Перечень
земельных участков из земель населенных пунктов

п/п
ВРИ

земельного
участка

Местоположения
земельного участка

Кадастровый
номер

Площадь
участка,

кв.м.

1 2 3 4 5
Т ~ огород край Хабаровский,

В ерхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 5

27:05:1501001:3$
37.3

огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 5

27:05:1501001:36 151

3 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

27:05:1501001:37

огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

27:05:1501001:38 90.2

огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

27:05:1501001:39 118.3

6 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

27:05:1501001:40 94.4

3

2 3 4 5

'7 ~ огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн,

ул. Школьная, 6

27:05:1501001:42 27173

8 огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

2 7 :0 5 : 1501001:43 46.7

9 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

27:05:1501001:44 Ж 5

10 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 6

27:05:1501001:45 71.3

огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:48 48.8

12 гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:55 15.1

~ГТ ~ огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 3

27:05:1501001:46 274.1

14 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 3

27:05:1501001:47 206.9

огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:49 80.7

~ Ж ~ огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

27:05:1501001:50 31.2

4

~т~ 2 3 4 5
Школьная, 4

~тг огород край Хабаровский,
Р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн,

ул.
Школьная, 4

27:05:1501001:51 96.3

~Т8~ огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:51 130.8

~ТТ~ огород край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:53 62.9

~иг огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:54 440.3

~тг гараж край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:56 17.9

~Т2Г гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:57 12.7

гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:58 15.3

24 гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

27:05:1501001:10
1

39.1

25 гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4

27:05:1501001:59 10.1

гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,

27:05:1501001:60 15.1

5

2 3 4 5
п. Этыркэн, ул.

Школьная, 4
27 гараж край Хабаровский,

р-н
Верхнебуреинский,

п. Этыркэн

27:05:1501001:70 975

28 гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

27:05:1501001:72 9.7

29 Индивидуальн
ый садовый

участок

край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

"27:05:1501001:82 4ГБ

30 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

"27:05:1501001:87 5 0

31 огород край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

27:05:1501001:89 1171.1

32 гараж край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

27:05:1501001:90 38.6

33 гараж край Хабаровский,

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

27:05:1501001:91 28.2

34 гараж край Хабаровский,
р-н

Верхнебуреинский,
п. Этыркэн

27:05:1501001:92 20.2